
  

 

DORUČENO ELEKTRONICKY! 
 

V Brně dne 14. 10. 2011 
č.j: MU/62524/2011/RMU 

 
 
Věc: Dodatečné informace k zadávacím podmínkám veřejné zakázky s názvem 
„Inkubátory pro projekt CEITEC“ 
 
Zadavatel shora uvedené zakázky ve dnech 7. a 10. 10. 2011 obdržel níže uvedené 
žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Zadavatel k uvedeným 
dotazům poskytuje v souladu s ustanovením § 49 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen Zákon), níže uvedené odpovědi 
s dodatečnými informacemi. 
 
Dotaz č. 1 
„Prosím o dopřesnění následujících dotazů u 7. části – Fermentor: 

Je požadována stolní verze (skleněný se sterilizací v autoklávu) nebo nerezová verze 

(sterilizovatelný IN-SITU parou)? 

Jaké plyny chcete ve fermentoru míchat?“ 
Odpověď zadavatele 
Zadavatel požaduje stolní typ fermentoru se sterilizací v autoklávu a uvažuje o jediném 
plynu, a to o kyslíku. 
 
Dotaz č. 2 
„Prosím o dopřesnění 2. položky – Temperovaný inkubátor-orbitální třepačka (3ks) 

- jaký orbit v mm má mít třepačka? 

- chcete nabídnout přímo třípatrovou verzi třepačky nebo tři samostatné třepačky?“ 
Odpověď zadavatele 
Orbit orbitálních třepaček není pro zadavatelem zamýšlený způsob využití třepaček 
významný. Z tohoto důvodu tento parametr nebude předmětem posuzování nabídek a 
zadavatel jeho hodnotu ponechává na dodavatelích. 
Zadavatel požaduje dodání tří samostatných třepaček, nikoliv jedné vícepatrové 
třepačky. Třepačky musí být vertikálně stohovatelné (viz specifikace v příloze č. 1 
zadávací dokumentace). 
 
Dotaz č. 3 
„Prosím o dopřesnění 3. položky – Temperovaný/chlazený Inkubátor - Orbitální třepačka 

 -jaký orbit v mm má mít třepačka? 

Odpověď zadavatele 
Orbit orbitálních třepaček není pro zadavatelem zamýšlený způsob využití třepaček 
významný. Z tohoto důvodu tento parametr nebude předmětem posuzování nabídek a 
zadavatel jeho hodnotu ponechává na dodavatelích. 



Veřejná zakázka 
Inkubátory pro projekt CEITEC 

strana 2 

Dotaz č. 4 
„Prosím o dopřesnění 6. položky – Temperovaný Inkubátor - Orbitální třepačka 

- jaký orbit v mm má mít třepačka? 

Odpověď zadavatele 
Orbit orbitálních třepaček není pro zadavatelem zamýšlený způsob využití třepaček 
významný. Z tohoto důvodu tento parametr nebude předmětem posuzování nabídek a 
zadavatel jeho hodnotu ponechává na dodavatelích. 
 
Zadavatel rovněž v souladu s ustanovením § 49 odst. 4 zákona dále poskytuje 
dodatečnou informaci na základě vlastního zjištění. V důsledku písařské chyby bylo 
v popisu předmětu zakázky v Oznámení o zakázce, jež bylo uveřejněno v souladu se 
zákonem, a rovněž na straně 5 zadávací dokumentace chybně uvedeno, že předmětem 
zakázky je dodání mj. 1x Fermentoru 15 litrů. Předmětem dodávky je však správně 
dodání jednoho Fermentoru o objemu 5 litrů, což jednoznačně vyplývá ze specifikace 
příslušné položky v příloze č. 1 zadávací dokumentace – technických podmínkách a 
rovněž ze závazné předlohy smlouvy, jež tvoří přílohu č. 2 zadávací dokumentace. Chyba 
v Oznámení o zakázce bude odstraněna uveřejněním opravného formuláře, chybu 
v zadávací dokumentaci považuje zadavatel za vysvětlenou těmito dodatečnými 
informacemi. 

 
 

 
Mgr. Petr Jelínek 

Útvar řízení projektu CEITEC 
Masarykova univerzita 


		2011-10-14T15:22:56+0200
	Mgr. Petr Jelínek




